
 

 

 
ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για εκλογές αιρετών εκπροσώπων στο Ανώτερο Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δ/θμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Αν. Μακεδονίας - Θράκης» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθ. 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις  των άρθ. 19, 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής 

Αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών, τακτικών και 

αναπληρωτών μελών των συμβουλίων αυτών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το υπ’ αριθ. Φ.350/33/124050/Ε3/18-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΖΡΝ46ΜΤΛΗ-ΘΛ3) εγκύκλιο έγγραφο του 

Υ.ΠΑΙ.Θ. «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης». 

4. Το υπ’ αριθ. 128435/ΓΔ5/24-09-2020 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Παράταση προθεσμίας υποβολής 

υποψηφιοτήτων για τα Υπηρεσιακά Συμβούλια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.)». 

5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων που πληρούν τις προϋποθέσεις του εκλέγεσθαι. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους αιρετούς εκπροσώπους του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης, για τις 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΚΟΥ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 

Κομοτηνή 07-10-2020 
Αρ. Πρωτ.: 
Φ.30/9440_9410_9363_9337_9329_9327_9322_9225_8836 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Μπουρέλου Βαΐα  
Τηλέφωνο : 2531083530  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr    

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΨΤΒ46ΜΤΛΗ-Δ9Π



εκλογές της 4ης Νοεμβρίου 2020 τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, κατά 

συνδυασμό και αλφαβητική σειρά που υπέβαλαν υποψηφιότητα και συγκεντρώνουν τις από το νόμο 

προβλεπόμενες προϋποθέσεις, ως εξής: 

1. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Π.Ε.Κ.) 

Αντωνιάδης Κωνσταντίνος του Νικολάου  

Βασιλειάδης Μιχάλης του Αριστοτέλη  

Δόντσος Δημήτριος του Βασιλείου  

Εμμανουηλίδης Θεόδωρος του Χαράλαμπου  

Θεοδωρίδης Δημήτριος του Χαράλαμπου  

Καρυδόπουλος Γεώργιος του Χαράλαμπου   

Λίτσος Ευάγγελος του Σταματίου  

Μαγκίνη Μαρία του Χρήστου   

Μαδεμτζόγλου Γεώργιος του Αλέξανδρου  

Σαλπιστής Γεώργιος του Κωνσταντίνου  

Σένδρος Γεώργιος του Ανδρέα  

Τζιγγίζης Ιωάννης του Αναστάσιου  

 

2. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ. 

Γιανουχαηλίδου Ελένη του Ιωάννη 

Δραμανίδου Νίκη του Δημητρίου 

Ελευθερίου Μαυρουδής του Βασιλείου 

Ευαγγελοπούλου Ελένη του Σπυρίδωνος 

Θεοδώρου Φίλιππος του Κων/νου 

Κοπανέλος Παναγιώτης του Ηλία 

Μακρογιάννη Ευαγγελία του Αθανασίου 

Μιδάλκος Παναγιώτης του Αθανασίου 

Πακαταρίδης Χρήστος του Σταύρου 

Πατήρη Κυριακή του Πέτρου 

Ρουσοπούλου Κωνσταντίνα του Βαϊου 

Στάμος Σπύρος του Δημητρίου 

Στυλπνόπουλος Ιωάννης του Δημητρίου 

Τεκέογλου Ιωάννης του Δημητρίου 

Τσολάκης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου 

 

3. ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΑΡΙΣΤΕΡΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝΕΚ, ΣΑΚΕ & Συνεργαζόμενοι/ες) 

Αγοραστού Ηλέκτρα του Αποστόλου 

ΑΔΑ: ΨΨΤΒ46ΜΤΛΗ-Δ9Π



Γκούλη Ζωή του Δημητρίου 

Δαμιανάκη Ευαγγελία του Εμμανουήλ 

Καραγεωργίου Αθανάσιος του Αποστόλου 

Λουκοπούλου Μαρία του Νικολάου 

Λυμπεράκης Δημήτριος του Αναστασίου 

Μπαλωτή Θεοδώρα του Γεωργίου 

Μυλωνά Μαρίνα του Βασιλείου 

Ναλμπάντη Ευτέρπη-Στέλλα του Προκόπιου 

Πανίδης Απόστολος του Θεμιστοκλή 

Παπακωνσταντίνου Δημήτριος του Ανδρέα 

Σακαλή Ελένη του Θεοδώρου 

Σουλιώτη Μεταξία του Αποστόλου 

Σπηλιώτης Ιωάννης του Αντωνίου 

Φακούδης Ευάγγελος του Δημοσθένους 

Χατζηβαρύτη Δανάη του Δημητρίου 

 

4. Δ.Α.Κ.Ε.  ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

Γκουλιάμα Αλεξάνδρα του Κωνσταντίνου 

Ευμοιρίδης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

Ζωγραφόπουλος Παναγιώτης του Θεοδοσίου 

Μαρέτης Γεώργιος του Αποστόλου  

Ρηγόπουλος Νικόλαος του Κωνσταντίνου 

Τρικαλλιώτης Γεώργιος του Δημητρίου 

Χατζή Ελένη του Ιωάννη 

 

5. ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ - ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΕΙΣ - ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΕΝΩΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

Αντωνίου Θεοδώρα του Κων/νου 

Αρσένης Βασίλης του Κων/νου 

Βάλλας Αθανάσιος του Χρήστου 

Βούλκος Χρήστος του Πέτρου 

Γεωργουσίδου Μαρία του Σάββα 

Γκαρνετίδης Γεώργιος του Χρήστου 

Γκογκίδης Κων/νος του Πέτρου 

Δεμερδεσλής Γιώργος του Κων/νου 

Ζωβοΐλη Αγορίτσα του Αθανασίου 

Θεοδωρίδης Παύλος του Νεοφύτου 

ΑΔΑ: ΨΨΤΒ46ΜΤΛΗ-Δ9Π



Καρακύργιου Παρασκευή του Βασιλείου 

Κασάπης Αθανάσιος του  Ιωάννη  

Κεραμιτσής Δημήτριος του Νικολάου 

Κόεβ Αλέξανδρος του Κόϊου 

Κουσινίδης Χαρίλαος (Χάρης) του Βασιλείου 

Μαρολίδου Χρυσή του Χρήστου 

Μαυρίδης Δημήτριος του Σταύρου 

Οικονόμου - Παπαδοπούλου Αθανασία του Δημητρίου 

Παράσχου Άννα του Βασιλείου 

Σαρμπεζούδης Δημήτριος του Αλεξάνδρου 

Σισμανίδης Ιωάννης του Ηλία 

Τζίρας Γεώργιος του Ιωάννη 

Τσιλιγκίρη Μαριάνα του Χριστοδούλου 

Φιλιππίδου Σοφία του Αναστασίου 

Χατζηπεντίδου Χριστίνα του Αποστόλου 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 
 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε & Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ Δ΄ΣΤΕΛΕΧΩΝ Π.Ε & Δ.Ε. 

protocol@minedu.gov.gr         

2. Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπαίδευσης Α.Μ.Θ. 

3. Κ.Ε.Σ.Υ.  Α.Μ.Θ. 

4. Ενδιαφερόμενοι (διά των Διευθύνσεων) 

 

mailto:protocol@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΨΤΒ46ΜΤΛΗ-Δ9Π


		2020-10-08T13:29:59+0300
	Athens




